MUNICIPIO DE PINHAIS

Estado do Parana

CNPJ: 95.423.000/0001-00
Endereco: RUA WANDA DOS SANTOS MALLMANN - 536 CEP: 83.323-400
Telefone: (41) 39125000 Cidade: Pinhais

Nota de Liquidacao

Nuamero:

1831/2020

Ano:
2020

Data: Vencimento: Empenho:
28/02/2020 12/03/2020 1181-0/2020

Referéncia:
Orgso:
Unidade:
Acéao:

Funcional:
Elemento:
Subelemento:
Vinculo:

Conta Obrigagéo:

578
10
005
2057

0018.0541.0123
3339030000000000000
3339030960000000000
00000
2189103000000000000

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

Departamento de Planejamento, Conservagéo e Educagdo Ambiental

Promover a preservagéo e conservagao ambiental por meio de atividades de educagéo ambiental,
arborizagéo urbana, paisagismo, producéo de mudas e recuperagéo da mata ciliar degradada.
Meio Ambiente Sustentavel

Material de consumo

Material deconsumo - pagamento antecipado

Recursos Ordinarios (Livres)

Suprimentos de fundos a pagar

Credor: 1399993 - JULIANA ZANETTI RIBEIRO
Endereco: RUA BRIGADEIRO FRANCO - 3021 AP32 Cidade: Curitiba, PR
CNPJ/CPF: 027.902.539-43

Banco: 104 -0

Telefone:

Agéncia: 3915 -2 Conta: 3700007185 - 6

Processo Licitagéo:
Modalidade:

Data do Processo:
Numero do Contrato:

Numero do Processo: Contrato Aditivo:
Processo Digital: 5818/2020
DOCUMENTOS FISCAIS
Tipo de Documento Numero Série Emisséao Valor
16 - Processo de Adiantamento ID 86790 0 13/02/2020 2.000,00

Total 2.000,00

Histérico

ADIANTAMENTO PARA PEQUENAS DESPESAS PARA MATERIAL DE CONSUMO, SENDO A 12 PARCELA PARA O DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO, CONSERVAGAO E EDUCAGAO AMBIENTAL DA SEMMA E 12 PARCELA PARA A SERVIDORA JULIANA ZANETT!I
RIBEIRO, MATRICULA 1399993-0.

VALOR LIQUIDADO: 2.000,00
VALOR RETIDO:
VALOR LiQUIDO: 2.000,00
Dados do empenho:
Valor do Empenho: 2.000,00 Valor desta Liquidagéao: 2.000,00
Liquidado: 2.000,00 Saldo a Liquidar: 0,00

Fica liquidada a importancia de:

DOIS MIL REAIS

R$ 2.000,00

Mario Luiz do Amaral Santos
Diretor do Departamento Financeiro




